EDITAL 39/2021

Reunião de Junta 37/2021

António Joaquim da Silva Danado, Presidente da Junta de Freguesia da União de

Freguesias de Nossa Senhora da Vila, Nossa Senhora do Bispo e Silveiras, faz público

que ao abrigo do artigo 56.º, n.º1 da Lei 75/2013, que na reunião de Junta de Freguesia

n.º 37/2021, de 06/10/2021 foram tomadas as seguintes deliberações, com eficácia

externa:

 Faz saber que foram aprovadas as autorizações de pagamento contendo as

ordens de pagamento no valor total de 27 212,52€ e ordens de pagamento de retenção

no valor de 1 615,11€

Montemor-o-Novo, 07 de outubro de 2021

                 O Presidente

                                          (António Joaquim da Silva Danado)